
Uchwała Nr 148/VI/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki nr 441 położonej 
w Hajownikach w Gminie Skierbieszów wchodzącej w skład  nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego działki 

nr 441 (obr. 0003 - Hajowniki, ark. 2) o pow. 0,14 ha, położonej w Hajownikach 
w Gminie Skierbieszów, wchodzącej w skład nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Lublin, dla której Sąd Rejonowy w Zamościu 
prowadzi księgę wieczystą nr ZA1Z/----------/--.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 405EB5E3-F423-4B9F-80A8-09CD53A02F9A. Podpisany Strona 1 z 1




